АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЕНЕРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 июля  2020  г.                               №26-б

 «О внесении изменений в постановление администрации Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 29.01.2020 года №2-б «Об утверждении муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области на 2020 год»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Генераловского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 29.01.2020 года №2-б «Об утверждении муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области на 2020 год» изменения:
1.1. абзацы 9,10,11 пункта 1 Раздела II муниципальной программы удалить;

1.2. пункт 1 Раздела II муниципальной программы дополнить текстом следующего содержания:

 В случае получения субсидии из федерального бюджета предельная дата заключения соглашений по результатам закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в целях реализации муниципальных программ не позднее 1 июля года предоставления субсидии для заключения соглашений на выполнение работ по благоустройству общественных территорий, за исключением случаев:

обжалования действий (бездействия) заказчика, и (или) комиссии
по осуществлению закупок, и (или) оператора электронной площадки
при осуществлении закупки товаров, работ, услуг в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, при которых срок заключения таких соглашений продлевается на срок указанного обжалования;

проведения повторного конкурса или новой закупки, если конкурс признан не состоявшимся по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации, при которых срок заключения таких соглашений продлевается на срок проведения конкурсных процедур;

заключения таких соглашений в пределах экономии средств
при расходовании субсидии в целях реализации муниципальных программ, в том числе мероприятий по цифровизации городского хозяйства, включенных в муниципальную программу, при которых срок заключения таких соглашений продлевается на срок до 15 декабря года предоставления субсидии.
2. в приложении №6 столбец 2 изложить в новой редакции:
Волгоградская область, Котельниковский район, х.Генераловский, территория, прилегающая к Дому культуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Генераловского
 сельского поселения

                             В.А.Генералов.